
平成２９年３月吉日 

お取引先 各位 

 

 

社名変更のご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度、弊社は平成２９年４月１日付をもちまして、現社名 東昭エンジニアリン

グ株式会社を「ＢＸ ＴＯＳＨＯ株式会社」と社名変更いたします。 

これを機に、より一層 お客様のご期待に沿えるよう、全社員一丸となって一層の努力を

いたす所存でございますので、何卒ご高承のうえ、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。            謹白 

 

     東昭エンジニアリング株式会社 

代表取締役 二村 一久 

 

                          

        

尚、社名変更後の役員体制は以下の通りです。 

 

記 

新商号：ＢⅩ ＴＯＳＨＯ株式会社 

代表取締役         二村 一久        

常務取締役        伊藤 勉 

取締役（非常勤）     夏目 正来                

監査役（非常勤）     小池   敏      

 


